SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 TỈNH THÁI NGUYÊN

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

CHƯƠNG TRÌNH MTQG XÂY

DỰNG NÔNG THÔN MỚI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:            /QĐ-VPĐP Thái Nguyên, ngày  25 tháng  3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2024

của Văn phòng điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới

tỉnh Thái Nguyên

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI CHƯƠNG TRÌNH MTQG

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI TỈNH THÁI NGUYÊN

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28  tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn

vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh về

việc giao kế hoạch vốn sự nghiệp thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

năm 2024 tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-SNN ngày 22/3/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc giao dự toán vốn sự nghiệp ngân sách Trung ương thực hiện

các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 cho các đơn vị trực thuộc Sở;

Xét đề nghị của phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 của Văn

phòng điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh Thái Nguyên,

số tiền: 14.230.627.000 (Bằng chữ: Mười bốn tỷ, hai trăm ba mươi triệu sáu trăm

hai mươi bẩy nghìn đồng./.)

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng phòng Nghiệp vụ,

Kế toán cơ quan; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Trang thông tin điện tử NTM;
- Lưu: VT, HCTH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nho Hưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:41:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Nho Hưởng<Huongtn.ntm@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:10:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Văn phòng điều phối CTMTQG xây dựng NTM<vpdpntm@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:10:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Văn phòng điều phối CTMTQG xây dựng NTM<vpdpntm@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:10:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Văn phòng điều phối CTMTQG xây dựng NTM<vpdpntm@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!